ESTADO DO PARANÁ

fflunicipicriie(LT:rh !arras  tri Parattir
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°6551/2025
Data 15.07.2025

Súmula. Suspende Licença Especial de
Servidora Efetiva Municipal e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei, considerando o contido no art. 1, da
Lei Municipal 1707/2018, considerando of° 061/2025/SMS,

Art. 1°. Fica suspensa Licença Especial
concedida à servidora Senhora Acimara Rossa, na matrícula n°542-8/1,
ocupante do cargo efetivo de Técnica em Higiene Dental, concedido por meio
do Decreto n°6497/2025, de 13/06/2025.

Parágrafo único. A fruição do saldo
remanescente de Licença Especial será redefinida junto à Secretaria na qual a
servidora está lotada.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, com efeito retroativo a 09 de julho de 2025.

Gabinete o Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 15 de julho de 2025.

Gersi ra cisco usso
Prefeito Municipal

EM

Jornal  fk/v\

Página, ifq fl)

Edição  22 -

Ass. Re,spen

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1